«О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации муниципального района Кинельский
от 24.11.2009 г. № 1980»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в связи с принятием Постановления Правительства Самарской области от 30.11.2009 г. № 607 «Об установлении предельных индексов  максимально возможного изменения  установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам  на товары и услуги  организаций коммунального комплекса, предельного индекса изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области на 2010 год»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В преамбуле постановления Администрации муниципального района Кинельский  от 24.11.2009 г. № 1980 «Об утверждении тарифов ООО «Алакаевское ЖКХ» на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения на 2010 год» после слов «Об основах  ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» дополнить текстом следующего содержания «Постановлением Правительства Самарской области от 30.11.2009 г. № 607 «Об установлении предельных индексов  максимально возможного изменения  установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам  на товары и услуги  организаций коммунального комплекса, предельного индекса изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области на 2010 год», далее читать по тексту.
2.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.     Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя главы района по экономике А.В. Есипова.

   Глава муниципального
   района Кинельский                                                                  Н.В. Абашин

Поликашина  21485

Рассылка: отдел экономики – 1 экз., ООО «Алакаевское ЖКХ» - 1  экз., редакция газеты  Междуречье» - 1 экз., прокуратура – 1 экз.

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от  14.01.2010 г.  №  28

г. Кинель

(                                                                  (